Администрация  Первомайского сельского поселения

ПРОТОКОЛ №2
заседания  Малого совета  по межнациональным отношениям
 при Администрации Первомайского сельского поселения

15.04.2020                                         			         х. Малотокмацкий

Председатель: Глава Администрации Первомайского сельского поселения  М.Н. Левочкин
Секретарь: старший инспектор Администрации Первомайского сельского поселения Н.Г. Шаповалова
Присутствовали все члены Малого совета.

ПОВЕСТКА ДНЯ:

[bookmark: _Hlk518457948]1. О мерах по предупреждению распространения коронавирусной инфекции на  территории поселения.
           Информация Левочкина М.Н. главы Администрации Первомайского сельского поселения,   председателя Малого совета по межнациональным отношениям

СЛУШАЛИ: Левочкина М.Н. главу Администрации  сельского поселения,  председателя Малого совета об обстановке с коронавирусной инфекцией в России, Ростовской области и районе.

РЕШИЛИ:
1. Информацию главы Администрации Левочкина М.Н. принять к сведению.
2. В целях профилактической и разъяснительной работы по предупреждению  распространения коронавирусной инфекции на территории Первомайского сельского поселения всем членам  Малого совета распространить среди населения по дворам памятки по COVID, особое внимание уделить лицам от 65 лет и старше.

Председатель Малого совета                                                        М.Н. Левочкин

Секретарь Малого совета                                                      Н. Г. Шаповалова